[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЛИМОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ пгт КЛИМОВО

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 25 декабря  2018 г. № 3-312
О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов пгт Климово от 05.10.2015г.   №3-24 «Об утверждении

состава Малого Совета Совета народных

депутатов третьего  созыва»

Руководствуясь статьей 34 Регламента Совета народных депутатов пгт Климово и  в связи с досрочным прекращением  полномочий депутата Совета народных депутатов пгт Климово Астапенко Валентины Васильевны, Совет народных депутатов пгт Климово

 РЕШИЛ:

                Внести следующее изменение в решение Совета народных депутатов пгт Климово третьего созыва  №3-24 от 5 октября 2015 года «Об утверждении состава Малого Совета Совета народных депутатов третьего  созыва»:
               -  Утвердить в составе Малого Совета Совета народных депутатов пгт Климово третьего созыва председателя постоянного комитета по социальным вопросам Веретехину Наталью Михайловну.
                  Глава пгт Климово                                                                    Г.Н.Баранов